



PLATINUM SERVICE
CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO
TULC781111MJ9
2579343

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA S.A. DE C.V.
R.F.C.: KUR710801793 C.P.: 80200 No. Ext.:S/N No. Int.:
Calle: NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS
Colonia: JORGE ALMADA
Ciudad: CULIACAN Municipio: CULIACAN
Estado: SINALOA Pais: MEXICO

Folio Fiscal

06C2AD21-9BE4-450A-8D97-57ABBB227E38

Fecha y Hora

2020-11-17 13:04:58

No. Serie Certificado CSD

00001000000409408306

Lugar Expedicion: 80010 Municipio: CULIACAN Estado: SINALOA Pais: MEXICO

Cant	Articulo		Unidad	Precio	Desc	Importe	
1.000	26112004	KIT DE CLUTCH	PIEZA	H87	5,086.0000	0.00	5,086.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:813.76					
1.000	26112000	RECTIFICAR VOLANTE CLUTCH	PIEZA	H87	220.0000	0.00	220.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:35.20					
1.000	15121509	LOQUIDO DE FRENOS	PIEZA	H87	95.0000	0.00	95.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:15.20					
1.000	78181507	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	2,000.0000	0.00	2,000.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:320.00					

Importe en Letra : Ocho mil quinientos ochenta y cinco Pesos 16/100 M.N.

Descuento: 0.00
SubTotal : 7,401.00
IVA 16% 1,184.16
IVA Ret. 0.00% 0.00
ISR Ret. 0.00% 0.00
Total : 8,585.16



Regimen Fiscal :

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi :

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

RfcProvCertif: EME000602QR9

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago : 03 Transferencia electrónica de fondos

Fecha y hora de certificación: 2020-11-17 14:09:59

Factura No.:3194

Sello Digital del CFDI:

E0Oqk45WJ8ZjBfGk5Jlbc7SZCr+blXDLiNUVSNFUrLFSjzfh/O/JpMTRyjSG7s2nlz+sF8/5f/2GXmnHaBuNQR0QEooYIKWcyDZfnB7fLaGPFHDfQJ1DBvLgtJpoZ7KN+1D6qCTvtcT+wgLdGyy/UrcuqV2UxupmEt0gO9bBxQhJzmkJdV4Hi9opXr9WnJqUEZVmKmEnMVjgE5p/HUv3Luuyj6ra9J/AtdEKSgQyTwE+xSZ1ThH3AX+se/XnlRz6n/HFs1bHpDBB6pFEibEDSSBJBXHWLbiN6ms8Kuq0VsL1/4QsHBZLtmIgdDqhKZcxvqv4ziTzrFSqer+gAoQ==

Sello del SAT:

X2N0AmArwQA+gRZPn1VK0Gh06Dx+NEcJHFF+mRbqVQq6wOPVY1p7dl2etFxiJQ1mg6Os0clwjayL5wkBDyGvllozmkDfnRGDMcbJ5BUGewnat3+qhG4OevHu2E34KkElbTjjsuoVXlv7hq7r/U7u0OoFrjm6VrEyboiNW5sBUB4qU6OrUDvisyZEaDlxdjArp+nH7dBPSk82vy69q7RZaks66OsvPceazaPS4ZjBv9kKtr52uSAQ0S7U39kO00uSkhY9Ho403iWwGYTzCH+G5LFbtJ6qtlNFluMu+kVnK1SVX7j0ISd0sAKMRpjpGtDVEdL+x1AOFpVh1l+tsjw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|06C2AD21-9BE4-450A-8D97-57ABBB227E38|2020-11-17T14:09:59|E0Oqk45WJ8ZjBfGk5Jlbc7SZCr+blXDLiNUVSNFUrLFSjzfh/O/JpMTRyjSG7s2nlz+sF8/5f/2GXmnHaBuNQR0QEooYIKWcyDZfnB7fLaGPFHDfQJ1DBvLgtJpoZ7KN+1D6qCTvtcT+wgLdGyy/UrcuqV2UxupmEt0gO9bBxQhJzmkJdV4Hi9opXr9WnJqUEZVmKmEnMVjgE5p/HUv3Luuyj6ra9J/AtdEKSgQyTwE+xSZ1ThH3AX+se/XnlRz6n/HFs1bHpDBB6pFEibEDSSBJBXHWLbiN6ms8Kuq0VsL1/4QsHBZLtmIgdDqhKZcxvqv4ziTzrFSqer+gAoQ==|00001000000404477432||

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A NISSAN NP300 FRONTIER, MODELO 2017, SERIE 3N6AD35AXHK828103, KM 108165, PLACA UJ-19-498, #ECO KC-63, SER-17-3788.